SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

IANUEN. 

CANONIZATIONIS B. FRANCISCI MARIAE A CAMPORUBEO LAICI PROFESSI 

ORDINIS MINORUM CAPUCCINORUM. 

SUPER DUBIO 

An sit signanda Commissio reassumptionis Causae, in casu, et ad effectum 

de quo agitur. 

Per Apostolicas litteras in forma Brevis datas sub die 30 Iunii anno 

D. 1929 Beatorum honores tributi fuerunt Yen. Francisco « da Cam-

porosso », laico professo Ordinis Minorum Capuccinorum, et Beatificationis 

sollemnia eadem die in Vaticana Basilica, ut moris est, peracta. Maximo 

exsultavit gaudio et universus Minorum Capuccinorum Ordo et Ianuensis 

civitas in qua per quadraginta annos quaesitoris munus, ei concreditum, 

sancte implevit. Ipse enim «urbem totam perlustrans, dolores omnium 

ac miserias, evangelicae caritatis instinctu amplexatus, populi vitam 

ipsam cum mira abnegatione sui quodammodo vixit » (Litt. Post. Emi 

Card. Caroli Dalmatii Minoretti, Archiep. Ianuen.), immo et pro populi 

salute, cum pestifer morbus grassaretur, vitam suam generose Deo obtu

lit, oblatumque holocaustum sibi acceptum fuisse Deus significavit, cum, 

eo demortuo, penitus brevi tempore morbus extinctus fuerit. 

Populi religio erga B. Franciscum Mariam post beatificationem non 

deferbuit, sed est aucta, et nonnullae feruntur sanationes post eidem 

indultam venerationem per eius intercessionem a Deo obtentae; super 

quibus, ad ulteriorem Causae progressum usque ad Canonizationem, Apo-
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stolicos processus conficere opportunum actoribus videtur. Cui voto Postu-

latoriae litterae accedunt Emi ac Rmi Card. Caroli Dalmatii Minoretti, 

Archiepiscopi Ianuensis, nonnullorum Exmorum Episcoporum et Ministri 

generalis O. M. C. Quare instante R m o P. Raphaele a Vallefinaria, O. M. C. 

Postulatore generali, Emus ac Rmus Cardinalis Ianuarius Granito Pigna-

telli di Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen., Causae Ponens seu Rela

tor, in Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis coetu subsignata die ad 

Vaticanas Aedes coacto, dubium proposuit discutiendum: An sit signanda 

Commissio reassumptionis Causae Canonizationis B. Francisci Mariae 

a Camporubeo, in casu et ad effectum de quo agitur. Et Emi et Revmi Patres, 

sacris tuendis ritibus praepositi, post relationem Emi Ponentis, audito 

R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore generali, omnibus perpensis 

rescribere rati sunt: Affirmative, seu signandam esse Commissionem reas

sumptionis Causae, si Sanctissimo placuerit. Die 24 Martii an. .1931. 

Facta postmodum de hoc a R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promo

tore generali, relatione Ssmo D. N. , Sanctitas Sua Sacrae Congregationis 

rescriptum ratum habens, propria manu signare dignata est Commissio

nem reassumptionis Causae Canonizationis B. Francisci Mariae a Campo

rubeo, laici professi Ordinis Minorum Capuccinarum. Die 30 Martii an. 

Dom. 1931. 

C. CAED. LAURENTI, Praefectus. 

L . © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

II 

PARISIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SEEVI DEI STEPHANI PEB.NET, 

SACERDOTIS E PIA SOCIETATE PRESBYTERORUM AB ASSUMPTIONE ET 

FUNDATORIS INSTITUTI PARVU.LARUM SORORUM AB ASSUMPTIONE. 

SUPER DUBIO 

An sit signanda Commissio Introductionis Causae, in casu, et ad effectum, 

de quo agitur. 

Miserentis Dei Providentia nostris hisce diebus, quibus tot mala in 

humanam societatem ingruunt, viros plures et feminas suscitavit, qui 

apostofico ducti spiritu et divina infiammati caritate operarios, pauperes, 

infirmos, omnique ope et humana divinaque spe destituios curarent, sub

levarent, adiuvarent et animo érigèrent ut eos Christo lucrifacerent. 

http://peb.net
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Hos inter Stephanus Pernet e pia Societate Presbyterorum ab Assum

ptione et Instituti Parvulorum Sororum ab Assumptione fundator, est 

adnumerandus. 

In oppido Vellexon, intra Bisuntinae dioeceseos fines, ex Claudio Ludo

vico et Magdalena Cordelet, christiana pietate praestantibus, die 23 Iulii 

anno Domini 1824 in lucem editus, sequenti die baptismi sacramento fuit 

ablutus, et Claudii Stephani nomina accepit. Fortiter et suaviter ab utro

que parente praesertim a piissima matre, quae passim «Madeleine la sainte » 

vocabatur, fuit educatus. Anno suae aetatis duodecimo ad sacram mensam 

primitus fuit admissus. Circa hoc tempus Eev. Guillaume parochus, 

cuius memoria in benedictione est, dum. de Ordinis sacramento sermonem 

haberet, pueris dixit: Quis seit utrum alter inter vos Sacerdos fiati Stephanus, 

quasi motu primo adactus, super scamnum exiliit, et ecclesiasticae vocatio

nis primordia persensit. Ab eodem parocho, qui bonam adolescentis indo

lem probe perpendit, eique velut alter parens fuit, praesertim post patris 

mortem quae anno 1838 evenit, primis latinae linguae rudimentis fuit 

imbutus, deinde, ut incepta litteraria perficeret studia, in locum vulgo 

dictum Membray, postea Vesoul missus fuit ut philosophicas, demum Ve-

suntionem ut theologicas disciplinas excoleret. Verum Stephanus gravia 

perpendens officia sacerdotio adnexa, bis e Seminario clanculum discessit. 

Seminarii moderatores, qui eius virtutes recte aestimabant, multis modis 

eum adiuvarunt, ut eius animum érigèrent. Publicum magisterium egit in 

civitate D&Le, et privatum per duos annos. Postea Lutetiam Parisiorum 

perrexit ut de vitae statu capessendo definitive decideret. Huc cum adve-

nisset in gravem morbum incidit, et decedentium sacramentis fuit muni

tus. Con valuit quidem, sed haesitans adhuc, ferventissimas ad B. V. des 

Victoires in eius templo efíundebat preces. Oblata officia una cum magiste

rio Nemausi anno 1849 exercuit in Collegio Assumptionis quod a P. d'Alzon 

regebatur. Eodem anno piam peregrinationem ad B. M. V. Bochefort 

suscepit eo fine ut ab ea religiosae vocationis et Societati quam P. d 'Alzon 

fundare satagebat, se aggregandi gratiam impetraret. Gratiam hanc obti

nuit, et insequenti anno .1850 scripto pollicitus est se constitutiones Socie

tatis accepturum vix ab Apostolica Sede hae approbatae forent. Simplicia 

vota privatim una cum primis sodalibus in festo Nativitatis Domini emisit. 

Anno 1851 et religiosum habitum sumpsit et perpetua vota nuncupavit. 

Anno 1852 Collegii, quod Lutetiae Parisiorum ad S. Honorati fundabatur, 

oeconomus fuit renuntiatus, et an. 1857 una cum eodem Collegio Clichy 

se transtulit. Hic Patris d'Alzon iussu Decembri mense anno 1857 Sacris 

initiatus fuit, et die 3 Aprilis sequenti anno Sacerdos factus, licet ob 

profundam humilitatem, ne tantum onus et honorem susciperet, repugna-
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ret. Anno 1860 Nemausum fuit revocatus, et Coetus pro Scholis Orientis 

Praeses electus. Anno 1863 Lutetiam Parisiorum mittitur. 

Animarum zelo succensus populi necessitatibus, tum temporalibus, 

tum spiritualibus succurrere satagens, non sine divinae Providentiae in

stinctu et auxilio, suorumque Superiorum approbatione, ad instituendam 

novam Sororum familiam animum admovit, quibus munus infirmis in 

suis domiciliis adsistendi esset concreditum, ut per hoc infirmorum et 

suarum familiarum animae Christo lucrifìerent. Cooperante itaque Antonia 

Fage, quae in religione Mariae a Iesu nomen assumpsit, anno 1865 Insti

tutum Parvularum Sororum ab Assumptione fundavit. Decem post annos 

Cardinalis Guibert, Archiepiscopus Parisien., Institutum approbavit, et 

religiosum habitum per suum Vicarium generalem sororibus imposuit et 

canonica religiosa vota ab eisdem excepit. Anno 1878 vota perpetua emit

tere fuit eis concessum. Apostolica Sedes anno 1897 Decretum laudis edidit. 

Nec eius zelus in populi bonum hic stetit; annis 1876 et 1881, ut socialium 

classium concordiae et unioni iuxta Evangelii praecepta adlaborarent, duos 

instituit coetus quibus nomen Dames servantes des pauvres et Fraternité 

de N.-D. de V Assomption. Prior constat ex mulieribus, quae in assistendis 

infirmis et pauperibus Sorores adiuvent; altera ex viris, patribus familias 

operariis etiam ex proceribus qui, sub Decurionum nomine, operarios, in 

Christo fratres, doctrina, consiliis opera doceant, dirigant, ab impietate 

arceant et in bono confirment. 

Nec id satis eius zelo fuit. Non solum enim operariorum virorum qui 

fraternitati erant adiuncti, sed et illorum uxorum bono prospexit, sodali

tatem mulierum instituens sub S. Monicae patrocinio, similem Fraterni

tati, ita ut sicuti haec pro viris, ita et illa pro mulieribus suum apostolatus 

munus exerceat. 

Meritis onustus die 3 Aprilis anno 1899, decedentium sacramentis refe

ctus, visitatione et benedictione Servi Dei Cardinalis Beniamin Richard, 

Archiepiscopi Parisien., consolatus, spiritum Deo pientissime reddidit 

anno aetatis suae septuagesimo quinto. 

Exsequiis ingenti populi concursu persolutis, exanime corpus in crypta 

eiusdem domus in qua obiit, ex speciali civilis auctoritatis concessione, 

fuit humatum. 

Sanctitatis fama, quam Dei Servus sibi merito conciliaverat, post eius 

mortem non defecit quin immo adeo increvit, ut ad construendum super 

eius vitae sanctitate in Curia Parisien., processum manus anno 1924 fue

rint appositae. Quo absoluto et ad Sacram Rituum Congregationem trans

misso, quum, servato iuris ordine et scriptorum Servi Dei revisione rite 

peracta, nihil obstaret quominus ad ulteriora posset procedi, instante 
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Reverendissimo P. Romualdo Souarn Augustinianorum ab Assumptione 

generali Procuratore et Causae huius Postulatore, attentis quoque Postu

latoriis litteris plurium Emorum ac Rmorum S. R. E. Cardinalium, Exmo-

rum et Rmorum Patriarchae Hierosolymitani, Archiepiscoporum et Epi

scoporum, generalium Superiorum Congregationum seu religiosorum 

Institutorum, Emus ac Rmus D. Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli 

di Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen., eiusdem Causae Ponens seu 

Relator, in Ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis comitiis subsignata 

die ad Vaticanum coadunatis, sequens Dubium discutiendum proposuit: 

An sit signanda Commissio introductionis Causae Servi Dei Stephani Pernet, 

in casu et ad effectum, de quo agitur. Et Emi ac Rmi Patres Sacris Ritibus 

tuendis praepositi post relationem Emi Ponentis, audito voce et scripto 

R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore generali, omnibus sedulo 

perpensis, rescribere censuerunt: Affirmative, seu signandam esse Commis

sionem, si Sanctissimo placuerit. Die 24 Martii anno 1931. 

Quibus omnibus Ssmo D. N. Pio Papae XI per R. P. D. Salvatorem 

Natucci, Fidei Promotorem generalem, relatis, Sanctitas Sua rescriptum 

Sacri Consilii ratum habens, propria manu signare dignata est Commis

sionem Introductionis Causae beatificationis Servi Dei Stephani Pernet, 

Sacerdotis e Pia Societate Presbyterorum ab Assumptione, et Instituti 

Parvularum Sororum ab Assumptione Fundatoris. Die 30 Martii anno 1931. 

C. CARD. LAURENTI, S. R. C. Praefectus. 

L . © S . 

A. Carinci, Secretarius. 

HI 

CHICAGIEN. ET LAUDEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI FRANCISCAE XAVERIAE 

CABRINI FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM MISSIONARIARUM A SACRO 

CORDE IESU. 

SUPER DUBIO 

An sit signanda Commissio Introductionis Causae, in casu, et ad effectum, 

de quo agitur. 

Inter mulieres, quae nostra aetate virtutibus egregiisque operibus flo

ruerunt, Francisca Xaveria Cabrini, fundatrix Instituti Sororum Missiona

riarum a S. Corde Iesu, non mediocri enitet laude. In pago SanVAngelo 

Lodigiano, Laudensis dioecesis intra limites, parentibus Augustino et Stella 
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Oldini, virtute, pietate et honestate praestantibus, die 15 Iulii anno 1850 

Dei Famula, inter tredecim filios postrema nata, eodemque die baptismi 

aquis lustrata est, et Mariae Franciscae nomen accepit. Materno cum laete 

timorem Domini, qui initium est sapientiae, hauriens, pietate eximia iam 

a teneris annis efíulsit. A puerilibus oblectamentis semper abhorrait: ger

manam sororem, Bosam, maiorem natu, virtutis et pietatis quasi magistram 

habuit, ab eaque litterarum rudimentis fuit imbuta. Die 1 Augusti an. 1858 

ab Episcopo Laudensi, Oaietano Benaglia, sacro Chrismate est finita. De

cimo suae aetatis anno, angelico nitens candore, Angelorum Pane primum 

fuit refecta. Tres post annos virginitatis voto, confessario adprobante se 

totam Deo dicavit, quod votum, undevicesimum agens annum, in perpe

tuum confirmavit. Praeclaris naturae donis ornata litterarum studia in 

Filiarum a Sacro Corde Iesu collegio in pago Arluno perfecit, et, periculis 

egregie superatis, ludimagistrae diploma est consecuta. Paternam reversa 

domum, pietatis caritatisque opera mire excoluit, sive paroeciae puellas 

in catechesi erudiendo, sive aegrotos invisendo et curando, illos quoque 

contagioso variolarum morbo affectos, a quo et ipsa fuit correpta. Vicesi

mum annum agens, parentibus orbata et ab omni familiae vinculo soluta, 

R. D. Bassano Dedè parocho hortante, aegrotantis ludimagistrae vices 

in oppido Vidardo per biennium gessit egregie. Mira interim patientia et 

animi fortitudine religiosam vocationem, quam iamdiu persentiebat, in 

actum deducere satagens, prius Congregationem Filiarum S. Cordis Iesu, 

Filiarum a Caritate Canossianarum postea, ingredi petiit, sed confessario 

et parocho obstantibus, qui eius opera in animarum salutem uti peropta-

bant, vot i compos non fuit tunc facta. Verum a Praeposito civitatis « Co-

dogno » B. D. Antonio Serrati, qui eam bene noverat, anno 1874 illuc fuit 

advocata,ut «Domum Providentiae» ad pietatem informaret. Plurimum ibi 

in virtutum exercitio profecit, penitius fuit probata, et, parocho annuente 

et Episcopo Laudensi Dominico Gelmini adprobante, die 14 Septembris 

anno 1877 tria religiosa vota simplicia perpetua, quibus quartum addidit 

perfectionis, in manibus B. D. Antonii Serrati, Praepositi loci, Francisca 

emisit, et, missionario exardescens zelo, Xaveriae nomen assumpsit. Non

nullae autem sociae, quas ipsa ad pietatem informaverat, in eius manibus, 

ecclesiastica auctoritate mandante, eadem vota nuncuparunt. 

Ast cum in praefata Domo religiosam vitam nonnullis de caussis ser

vare impossibile esset, Laudensis Episcopus ei auctor fuit ut novum Missio

nalium Sororum Institutum fundaret. Dei Famula in Episcopi consilio 

divinam agnoscens voluntatem, parocho Serrati adiuvante, in eadem civi

tate « Codogno » die 14 Novembris anno 1880 cum nonnullis sociis Instituti 

ßororum Missionariarum a Sacro Corde Iesu fundamenta iecit. Sapientis-
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simas leges et constitutiones, praecepta et consilia, superno ferme illustrata 

lumine, conseripsit. Institutum hoc, quod in multas Europae et Americae 

regiones brevi mirifice est propagatum, Apostolica Sedes die 12 Iulii 

anno 1907 definitive adprobavit. Ipsa Dei Famula perplurima maxime 

ardua, terra marique, perfecit itinera. Incredibile dictu est quot labores 

pertulerit, quot angustias fuerit perpessa, quot difficultates superaverit 

sive in religiosis vocationibus fovendis, sive in orphanis colligendis, in 

infirmis curandis et in aliis omne genus miseriis sublevandis, nec non in 

puellis christiane educandis et ad litteras instruendis. Unice in Deo confisa, 

Apostoli verba: Omnia possum in eo qui me confortât semper prae oculis 

habens, alacrique animo firmiter constanterque ad animarum, salutem adla

borans, sexaginta septem ipsa extruxit domus, quas egregie comparavit. 

Mira fide praedita et amore in Deum proximumque flagrans per totam 

vitam precibus votisque Deum obsecra vit, ut fides ubique terrarimi diffun-

deretur, eiusque augeretur gloria. 

Sacratissimum Cor Iesu, quasi fulgida fax, in eius animo eluxit, om

nesque eius vitae direxit actiones: quasi fornax ardens, suae caritatis 

flammas in eius corde incendit, et vexillum fuit, quod ipsa in altum extu

lit, et novae Congregationi, quasi militiae ad animarum salutem compara

tae, tradidit. 

Eximiis virtutum meritis ornata, die 22 Decembris anno 1917, aetatis 

suae sexagesimo septimo, in urbe Chicagiensi piissime in Domino requievit. 

Exsequiis, magno populi concursu, sollemniter persolutis, exanime corpus 

Neo-Eboracum translatum est, et in loco vulgo dicto West-Park, in coe-

meteriali sui Instituti sacello, die 2 Ianuarii anno 1918 humatum fuit. 

Sanctitatis fama, quam, dum viveret, Dei Famula sibi merito fuerat 

adepta apud eos omnes cuiuscumque gradus et conditionis qui eam nove-

rant, immo et apud ipsos acatholicos, post eius obitum adeo in dies incre-

vit, ut ad eius Beatificationem comparandam Informativi processus in 

ecclesiasticis curiis Chicagiensi et Laudensi sint instituti. Quibus absolutis 

et ad Sacram Rituum Congregationem transmissis, quum, servato iuris 

ordine, et scriptorum Servae Dei revisione rite peracta, nihil obstaret 

quominus ad ulteriora procedi posset, instante Revmo P. Augustino a 

Virgine, Ordinis Ssmae Trinitatis redemptionis captivorum, Causae huius 

Postulatore, attentis quoque postulatoriis litteris plurium Emorum ac 

Rmorum S. R. E. Cardinalium, Excmorum et Rmorum Archiepiscoporum 

et Episcoporum totius orbis, generalium Superiorum religiosorum Ordinum 

et Congregationum, nec non spectabilium cuiusque ordinis personarum, 

Emus ac Rmus Cardinalis Alexander Verde, eiusdem Causae Ponens seu 

Relator, in Ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis Comitiis subsi-
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guata die ad Vaticanas Aedes coadunatis, sequens Dubium discutiendum 

proposuit: An sit signanda Commissio'introductionis Causae Servae Dei 

Franeiscae Xaveriae Cabrini, in casu, et ad effectum, de quo agitur. Et Emi 

et Rmi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, post relationem Emi Po

nentis, audito voce et scripto R. P. D. Salvatore Catucci, Fidei Promotore 

generali, omnibus sedulo perpensis, rescribere censuerunt: Affirmative, 

seu signandam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. Die 24 Mar

tii 1931. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XI per R. P. D. 

Salvatorem Natucci, Fidei Promotorem generalem, relatis, Sanctitas Sua 

rescriptum eiusdem sacri Consilii ratum habens, propria manu signare 

dignata est Commissionem Introductionis Causae beatificationis Servae Dei 

Franeiscae Xaveriae Cabrini, Fundatricis Instituti Sororum Missionariarum 

a Sacro Corde Iesu. Die 30 Martii anno 1931. 

C. CARD. LAURENTI, Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

I V 

ROMANA S E U MEDIOLANEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI GLYCERII LANDRIANI, 

CLERICI PROFESSI EX ORDINE CLERICORUM REGULARIUM PAUPERUM 

MATRIS DEI SCHOLARUM PIARUM. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum et 

proximum; necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et 

Temperantia, earumque adnexis, in casu, et ad effectum de quo agitur. 

« Exsultat gaudio Pater Iusti,... gaudeat Pater tuus et Mater tua et 

exsultet quae genuit te » (Prov., 23, 24-25). Exsultat hodie sanctus legifer 

Iosephus a Matre Dei, exsultat Ven. magister Petrus a Nativitate B. M. 

V. Casani, exsultat et tota Calasanctiana familia, et gaudent quia tantum 

genuerunt Filium, sui Ordinis decus et ornamentum. 

Mediolani die I a Martii anno 1588 ex Horatio et Anna Visconti, cuius 

frater, Iacobus, Isabellam, S. Caroli Borromaei sororem, in uxorem duxe-
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rat, festinato uti in S. Aloysio Gonzaga propter vitae periculum baptismo, 

natus est Glycerius. H o c autem nomen fuit ei impositum, quia dum pariens 

mater et filius in vitae discrimine essent, S. Glyeerii Landriani patroci

nium fuerat invocatum. Sanctus hic Episcopus, sextus post beatum Am

brosium, Mediolanensem tenuit cathedram, de quo Ennodius: 

Hunc habuit populus parvo vix tempore felix 

{Mon. Germ, hist., Ennod., op. CC.). 

Uterque parens, generis nobilitate et insigni pietate conspicuus, ma

ximam in suorum octo filiorum educationem curam impendebat, quae 

eos non fefellit. Eorum enim primogenitus filiorum, Fabritius nomine, 

post plures adeptas dignitates, Episcopus Papiensis, optimi pastoris per 

vicennium partes implevit, ceteri autem, filii omnes christiana fuerunt vita 

commendabiles. Adhuc puerulus Glycerius, pietatis et caritatis in proxi

mum insignia dedit specimina, patre ipso magno animi gaudio id secreto 

spectante. Optimus hic pater circa annum 1598 vita decessit. Glycerius 

sub viduae matris disciplina magis magisque in pietate et in litterarum 

studio profecit. Quatuordecim annorum adulesçens, coram Beatae Mariae 

Virginis simulacro castitatem Deo vovit , et aureum anulum caelesti Matri 

obtulit, quasi in suae deditioriis signum: exinde tantae Matris patrocinio 

nullum amplius, ipso testante, carnis stimulum est passus. 

Mature a B. P. D. Marsilio Landriani, patruo suo, Episcopo Vigleva-

nensi S. Antonii piacentini Abbas fuit renuntiatus: ac proinde minoribus 

Ordinibus insignitus. Bononiae philosophicis, iuridicis et ex parte quoque 

theologicis disciplinis sedulam et diligentem navavit operam. Paullo post 

vicennis Urbem petiit, fratrique Fabritio, tunc in Romana Curia Praelato, 

se adiunxit, et theologiae sub Patrum Praedicatorum magisterio incubuit. 

Mundanis vanitatibus aliquantisper quidem indulsit, sed Cardinalis Pio, 

viri religione et virtute insignis, exhortatione perculsus, errorem deplora

va, et sub Francisci Mandes, sacerdotis hispani, disciplina vitam pietatis 

et caritatis operibus cumulatam, praesertim in perditarum mulierum 

redemptionem, toto animo est amplexus. Fratris consilio, immo et ipsius 

Pauli V iussu, Venerabilem P. Dominicum a Iesu Maria, ex Ordine Carme

litarum excalceatorum, confessarium sibi elegit. Vix ab Urbe sacerdos 

Mandes discesserat, anno 1612 S. Iosepho Calasanctio, Deo sic disponente, 

obviam, occurrit, et, eodem confessario approbante, cum aliis quinque iam 

sacerdotibus, quibuscum communem ducebat vitam, eidem Sancto hac 

ipsa recurrente die se adiunxit. Quinque post annos, die 2 Iulii anno 1617, 

Calasanctianae sodalitatis habitum accepit, suo nomini cognomen a 
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Christo addidit, et sub disciplina Ven. Petri a Nativitate B. M. V. Casani, 

religiosum tirocinium inivit. 

Ab eius mira conversione, quae paucos post menses ab adventu in 

Urbem evenit, continua in eo fuit in omnigenas virtutes ascensio. Assi

duum diu noctuque orandi studium: summa diligentia et pietate canoni

cas horas persolvebat; christianam catechesim pueros et adultos, S. Iosephi 

Calasanctii iudicio, « modo humanum transcendente » edocebat: arden-

tissima in sacram Eucharistiam, Beatam Mariam Virginem et Sanctos 

devotione flagrabat. Solitudinis et paenitentiae amore ab Urbe aufugit, ut 

in deserto et aspero loco prope Spoletum, se absconderet, sed Vicesge-

rentis Urbis auctoritate revocatus, ilfico obediens Urbem remeavit. Me

sciti et pro nihilo reputari in deliciis habuit; paupertatem summe adamavit; 

linguam refrenans suam, aut de divinis loquebatur aut tacebat: quanto 

pro animarum salute zelo exardesceret manifeste apparet ex eo quod ad 

infirmos, carceribus detentos, pueros, puellas mulieresve periclitantes, 

pauperes quoscumque adiuvandos, nulli se subtraheret incommodo, nulfi. 

parceret industriae, et pingues patrimonii et beneficii reditus profunde-

ret. Suo quoque Patri S. Iosepho Calasanctio in domo ad S. Pantaleonis 

comparanda munificam opem tulit. Unde nil mirum si, tot perspectis 

virtutibus, non solummodo a romanis civibus sed et ab omnibus de visu 

testibus qui in Ordinaria inquisitione fuerunt excussi, inter quos S. Iose

phus Calasanctius et duo Venerabiles viri Dominicus^ Iesu Maria et Petrus 

Casani sub iuramenti sanctitate ut veri nominis sanctus praedicaretur. 

Gravissimo correptus morbo, licet adhuc novitius, ex Apostolica di

spensatione, sollemnia nuncupavit vota, sacramentisque Ecclesiae robo

ratus, meritis plenus, sanctissime in Domino obdormivit die 15 Februa

rii anno 1618, aetatis suae trigesimo. 

Ordinaria super eius vitae sanctimonia ab anno 1620 ad annum 1631 

inquisitio in Urbe est habita, curante in primis eodem S. Iosepho. Anno 1880 

Tusculi Ordinarius processus super famae sanctitatis continuatione fuit 

adornatus. Die 16 Aprifis anno 1885 Leo X I I I , fel. r e c , Commissionem 

introductionis Causae propria manu signavit. Ab anno 1899 ad annum 1903 

Apostolicus confectus est processus in Urbe et, servatis ceteris de iure 

servandis, sive quoad scripta, sive quoad paritionem Decretis Urbani 

Pp. V I I I super non cultu, sive quoad sanctitatis famam, Antepraepara

toria super virtutibus apud Emum Cardinalem Antonium Vico, S. B. C. 

Pro-Praefectum, loco et vice Emi Cardinalis Hieronymi Gotti, Causae 

Ponentis seu Eelatoris, die 21 Decembris mensis anno 1915, comitia sunt 

habita. Praeparatoria vero in Vaticanis Aedibus die 24 Februarii 1931; 

generalis demum Congregatio coram Ssmo D. N. Pio Papa XI die 19 men-
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sis Maii anni huius, fuit coacta. Tn qua a Emo Cardinali Alexandro Verde, 

loco et vice Cardinalis Scapinelli di Leguigno, Causae Ponentis seu Rela

toris, sequens ad discutiendum propositum est Dubium: An constet de 

virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum et proximum, nec 

non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia earum

que adnexis venerabilis servi Dei Glyeerii a Christo Landriani in gradu 

heroico, in casu, et ad effectum, de quo agitur. Porro qui convenerant Rmi 

Cardinales, Officiales Praelati et Consultores suum quisque protulerunt 

suffragium. Verum Beatissimus Pater suum distulit proferre iudicium, 

ut Sibi aliisque divini luminis implorandi copia suppeteret. 

Quum autem mentem Suam pandere statuisset, hodiernam selegit Do

minicam, Ssmae Trinitatis et B. M. V. Scholarum Piarum Reginae sollem

nitatibus sacram, qua divinae Providentiae dispositione natalis Sui anni

versarium diem feliciter Sibi et nobis datum est cum gaudio celebrare. 

Quare, sacro Eucharistico sacrificio religiosissime litato, ad Vaticanas 

aedes Reverendissimis Cardinalibus Camillo Laurenti, S. R. C. Praefecto, et 

Raphaele Scapinelli di Leguigno, Causae Ponente, R. P. Salvatore Natucci, 

Fidei Promotore generali, meque infrascripto Secretario arcessitis, Sa

crae Congregationis voto accedens, edixit: Ita constare de virtutibus theolo

galibus Fide, Spe et Caritate in Deum et proximum, nec non de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia, earumque adnexis Servi 

Dei Glyeerii a Christo Landriani in gradu heroico, in casu et ad effectum de 

quo agitur, ut ad ulteriora procedi possit, ad disceptationem nempe trium 

miraculorum. 

H o c autem decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit die 31 Maii an. D o m . 1931. 

L. © S. 

C . CAED. LAURENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

PINSCEN. 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( S E J N O - D U B I G K [ ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Francisci Dubicki, in 

causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, sive per se, sive per 

procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Roma, 

via della Dataria, 94) die 19 Octobris 1931, hora I i , ad concordandum de 

dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem designan

dam qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione: 

An constet de nullitate matrimonii in casu.